
Zarządzenie Nr^.0./.?^
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia ...

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej do prowadzenia wywiadów środowiskowych

Na podstawie art. 25 ust. 2 w zw. z art. 24 ust. 22 i 25a ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją 
na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 3 ust. 2 w 
zw. z art. 2 ust. 15f ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1692 z późn. zm.):

zarządzam, co następuje:

§1 . Upoważniam:
• Pana Cezarego Jachimowicza - Starszego Pracownika Socjalnego w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej
• Pani Edyty Marcinkowskiej - Starszego Specjalistę Pracy Socjalnej w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej
• Pani Marzeny Kucharskiej - Starszego Specjalistę Pracy Socjalnej w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej
• Pani Danuty Kuba - Starszego Specjalistę Pracy Socjalnej w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej

- do prowadzenia wywiadów środowiskowych w przypadkach określonych w art. 24 ust. 
22 i 25a ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967 z 
późn. zm.)

- do prowadzenia wywiadów środowiskowych w przypadkach określonych w art. 2 ust.15f 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1692 z późn. 
zm.)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
Rawa M ■'•iecka

Micha! M chalik


